6. Et ceperunt pecudes suas, et substantiam quam acquisierant in terra Chenaar: veneruntque in Aegyptum Jahacob, et omne semen ejus cum ipso:

7 His sons, and his sons' sons with him, his daughters, and his sons' daughters, and all his seed brought he with him into Egypt.

7. Eilii ejus, et filii filiorum ejus cum eo, filiae ejus, et filiae filiorum ejus: et omne semen suum deduxit secum in Aegyptum.

8 And these *are* the names of the children of Israel, which came into Egypt, Jacob and his sons: Reuben, Jacob's firstborn.

8. Haec sunt autem nomina filiorum Israel, qui ingressi sunt in Aegyptum, Jahacob et filii ejus: primogenitus Jahacob, Reuben.

9 And the sons of Reuben; Hanoch, and Phallu, and Hezron, and Carmi.

9. Et filii Reuben, Hanoeh, et Phallu, et Hesron, et Charmi.

10 And the sons of Simeon; Jemuel, and Jamin, and Ohad, and Jachin, and Zohar, and Shaul the son of a Canaanitish woman.

10. Filii vero Simhon, Jemuel, et Jamin, et Ohad, et Jachin, et Sohar, et Saul filius Chenaaritidis.

11 And the sons of Levi; Gershon, Kohath, and Merari.

11. Filii Levi, Gerson, Cehath, et Merari.

12 And the sons of Judah; Er, and Onan, and Shelah, and Pharez, and Zerah: but Er and Onan

12. Filii Jehudah, Her, et Onam, et Selah, et Peres, et Zerah: et mortuus est Her et Onam in

died in the land of Canaan. And the sons of terra Chenaar. Fuerunt autem filii Peres, Hesron, Pharez were Hezron and Hamul. et Hamul.

13 And the sons of Issachar; Tola, and Phuvah, and Job, and Shimron. **13.** Et filii Issachar, Tholah, et Puvah, et Job, et Simron.

14 And the sons of Zebulun; Sered, and Elon, and Jahleel. **14.** Filii vero Zebulun, Sered, et Elon, et Jahleel.

15 These *be* the sons of Leah, which she bare unto Jacob in Padanaram, with his daughter Dinah: all the souls of his sons and his daughters *were* thirty and three. **15.** Isti sunt filii Leah, quos peperit ipsi Jahacob in Padan Aram, et Dinah filiam ejus: omnes animae filiorum ejus, et filiarum ejus fuerunt triginta et tres.

16 And the sons of Gad; Ziphion, and Haggi, Shuni, and Ezbon, Eri, and Arodi, and Areli. **16.** Filii autem Gad, Siphion et Haggi, Suni et Esbon, Heri et Arodi, et Areli.

17 And the sons of Asher; Jimnah, and Ishuah, and Isui, and Beriah, and Serah their sister: and the sons of Beriah; Heber, and Malchiel. **17.** Et filii Aser, Imnah, et Isvah, et Isvi, et Berbihah, et Serah soror eorum. Filii vero Berbihah, et Serah soror eorum. Filii vero Beriah, et Heber et Malchiel.

18 These *are* the sons of Zilpah, whom Laban gave to Leah his daughter, and these she bare unto Jacob, *even* sixteen souls. **18.** Isti sunt filii Zilpah, quam dedit Laban Leah filiae suae, et peperit istos ipsi Jahacob, sedecim animas.